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- for dine øjnes skyld

Ikke et øje tørt...
For lidt søvn, for megen røg, skærmarbejde, klor-

vand, blæst, tør og varm luft, dårligt indeklima

og aircondition. Der er mange årsager til irriterede

og tørre øjne, og rigtig mange af os oplever hver

dag ubehag i øjnene. Alligevel er det de færreste,

som er opmærksomme på, at generne ofte kan

fjernes ved daglig brug af øjenplejemidler.

Når vores øjne bliver belastede og begynder at svie

eller det føles, som om, man har grus eller sand 

i øjnene, kan det være, fordi tårevæsken i øjnene er
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i ubalance, eller der er for lidt tårevæske. Heldigvis

kan vi selv genskabe balancen i øjet gennem dag-

lig pleje med Ophthas produkter. 

Ikke to øjne er helt ens, og dine øjne er unikke. 

Prøv dig derfor frem i Ophthas brede sortiment af 

produkter, der hjælper dig på forskellig måde og 

fi nd det produkt, som får dig til at glemme alt om 

irriterede øjne. Det er velvære for dig og dine øjne.

Få yderligere information om de enkelte produkter 

på apoteket.
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Ophtha sterilt saltvand

I Ophthas udvalg af sterile saltvandsprodukter kan du 

være sikker på at fi nde det øjenbadevand eller de dråber, 

som passer til netop dine øjnes behov.  

Natriumklorid Ophtha 0,9 %

Opfriskende øjenbadevand, 250 ml. 

Leveres med øjenskyllebæger. Anvendes efter behov. 

Natriumklorid Ophtha 0,9 %

6 x 30 ml. Leveres i små endosisampuller.

Øjenbadevand uden konservering.

Anvendes efter behov til skylning eller badning af øjnene. 

Natriumklorid Ophtha 0,9 %

10 ml. Dråber uden konservering.

Anvendes efter behov – gør det for eksempel lettere at tage 

kontaktlinser ud, når øjnene er tørre. 
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Sunde øjne og klart syn

I Ophthas udvalg af øjenprodukter mod tørre øjne fi nder du 

en række øjendråber, som opfylder netop dine øjnes behov.  
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LipimixTM, 20 pipetter

Giver både fugt og lipider til øjnene og genskaber øjets natur-

lige balance. Er fremstillet til øjne, der gennem længere tid 

har været tørre på grund af skærmarbejde, brug af kontakt-

linser, tørt indeklima m.v. LipimixTM er også til øjne, der er 

blevet tørre efter laseroperationer. LipimixTM leveres i æske 

med 20 stk. éngangspipetter.

Den første øjendråbe på det nordiske marked, der er formule-

ret som en mikroemulsion. LipimixTM gendanner mikromiljøet i 

øjets overfl ade ved at tilføre fugt og lipider til øjets tårevæske.

Vizcure, 10 ml

Er skabt til anstrengte eller trætte øjne. Vizcure giver øjeblik-

kelig fugt og kan også anvendes af kontaktlinsebrugere, mens 

linserne er i øjnene. Med hyaluronsyre og nyt skånsomt kon-

serveringssystem. Anvendes efter behov.

Lenzmoist, 10 ml

Er fremstillet til tørre øjne hos kontaktlinsebrugere. 

Lenzmoist fugter øjet samtidig med, at den fjerner generende 

proteinbelægninger på kontaktlinserne. Anvendes efter behov. 



Ørnegårdsvej 16, 2820 Gentofte, 

Tlf. 7222 3131, Fax 4574 0045
OPHTHA A/S - en del af                   Gruppen
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For yderligere information:
www.sundeojne.dk

www.ophtha.dk

Kontakt din læge hvis:

 • dine øjne er røde eller gør ondt

 • dit syn pludseligt bliver dårligere

 • du har gener på det ene øje

 • du er i tvivl 


